
P
platné ke dni: 16.5.2024, 1:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  děkuji za Váš zájem o mnou inzerované věci. Prodávám věci po mých dětem a po mě.

  Zde několik základních bodů k prodeji:

  - většina je nošena. Pokud prodávám věc novou, tak byla špatně vybraná velikost.

  - skutečný stav věci se snažím co nejlépe popsat. Může se stát, že si nějaké vady nevšimnu. V tom případě se jistě
domluvíme na řešení dané situace.

  - věci neměním, na dané nabídky nereaguji

  - cenu a případnou slevu provádím přímo v inzerátu, slevu na poštovné nedávám

  - prodané nepříjímám zpět

  - dotaz na rozměry,jinou cenu, osobní odběr neberu jako závaznou objednávku. Pokud se mezitím ozve další zájemce, věc
prodám. Jinak čekám 24 hodin na další kontakt, pak zájemce anuluji.

  - vyhrazuji si právo ve sporných případech rozhodnout dle svého uvážení, komu danou věc prodám

  - platba pouze předem na účet, na dobírku neposílám

  - připsání peněz na účet očekávám do týdne, pak zájemce anuluji

  - pokud máte o věc vážný zájem, ale potřebujete počkat třeba na mateřskou, není problém se domluvit

  - zaplacené věci většinou posílám do tří pracvoních dní, pokud neuvedu jinak. Obyčejně pouze na riziko kupujícího( balíčky
do 2cm šíře).

  - o věci ZDARMA k nákupu si napište, pokud Vás některá zaujme. K jednomu nákupu, věci z jednoho inzerátu ZDARMA.

  - OSOBNÍ ODBĚR NENÍ MOŽNÝ, NENÍ TO V MÝCH SILÁCH

  Děkuji a přeji příjemné nakupování :-),
  Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

